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Editörün notu: Aşağıdaki yazı ilk olarak Meksika Devrimci

Komünist Örgütünün resmi yayın kanalı olan Aurora Roja

 içerisinde İspanyolca yayınlanmış diğer dillere çevirileri ise

gönüllüler tarafından yapılmıştır. Yazının İngilizcesine

https://revcom.us/en/international-womens-day-break-all-

chains-unleash-fury-women-mighty-force-revolution

 linkinden, yazının İspanyolcasına ise https://aurora-

roja.blogspot.com/2024/02/dia-internacional-de-las-

mujeres-romper.html linkinden erişebilirsiniz.

Kadınların öfkesi, devrimin kudretli bir gücü olarak neden açığa çıkarılabilir ve çıkarılmalıdır?

Çünkü ancak gerçek bir devrim kadınların bu sistem altında maruz kaldıkları korkunçluklara bir

son verebilir. Meksika’dan İran’a, Hindistan’dan Şili’ye, Kolombiya’dan Polonya’ya ve dünyanın

farklı noktalarından kadınlar; kadın cinayetlerine, kaybetmelere, tecavüze, istismara ve bütün

mizojen suçların bitmeyen dokunulmazlığına karşı ayağa kalktı. Kadınlar aynı zamanda

kurtuluşlarının temel bir parçası olan kürtaj hakkı için de dahil olmak üzere; zorunlu örtünmeye,

zorla evlendirmeye ve dünya kadınlarının milyonlarcasını ve özellikle göçmenleri pençesi altına

almış cinsel köleliğe karşı da savaştı. Bu vahşetlere karşı isyanlar; insanları uyandırdı,

ilham verdi ve eğitti ancak ataerkinin zincirlerini kırmadı. Çünkü kapitalist sistem bu

zincirleri sürdürüyor ve güçlendiriyor; kapitalist sistem, isyanları bastırmak için hem

baskıyı hem de aldatmacayı kullanıyor.
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Mexico City’de 2023 8 Martından bir fotoğraf, soldaki dövizde “Ataerkiyi kül

etmek için onu yakalım!”

Kapitalizm ve Ataerki-Birini Sonlandırmadan Diğerini Sonlandıramazsınız

Neden Meksika’da her gün 10 veya daha fazla kadın öldürülüyor ve savcılar soruşturma açmayı

reddediyor, kadın cinayetlerinin üstünü kapatıyor ve bu davaların çoğunluğu cezasızlıkla

sonuçlanıyor? Neden “non-binary” bir birey olan seçim hakimi Ociel Baena ve partneri Dorian

Nieves’in çifte cinayeti Aguascalientes savcısı tarafından vücutlarının bulunmasından daha üç

saat geçmeden herhangi bir soruşturma olmaksızın “tutku cinayeti” olarak ilan edildi? Neden

2024’ün ilk 15 gününde üç trans kadın öldürüldü? Neden Yüksek Mahkemenin kürtajı suç

olmaktan çıkartmasına rağmen kürtaj pek çok eyalette kriminalize ediliyor ve ülkenin büyük



çoğunluğunda kürtaja güvenli ve yasal erişim söz konusu değil?

Neden hükümetin yetkili makamları “yeni sayım” ile kaybolan insanların neredeyse yarısını

(113.000 kişinin 62.000’i) “soruşturma için yeterince kanıt yok” veya “bireyi tespit edecek

yeterli veri yok” kategorilerine alıyor ve “doğrulanan” kayıp sayısını 12.377 kişiye indiriyor?

Kurumlar ve uzmanlar bu yeni “sayımın” rakamları “politik sebeplerle” yumuşatmak olduğunu

söylerken bu sırada rakamlar artıyor ve her ay rapor edilmesi gereken yeni vakalar rapor

edilmiyor. Neden 2020’den bu yana Guanajuato’da arama yapan 6 kişi ve 2024 Ocağında 55

yaşındaki aramacı Lorenza Cano Salamanca’da silahlı kişilerce kaçırıldı ve kaçırılmasını

önlemeye çalışan kocasıyla oğlu öldürüldü? Devlet neden Ayotzinapa öğretmen okulunun 43

öğrencisinin kaybolmasıyla ilgili 800 sayfalık raporu teslim etmiyor? Devlet neden bu korkunç

katliamda ordunun da yer aldığı ve daha sonra üstünü kapattığının ortaya çıkmaması için

soruşturmayı işlevsiz hale getiriyor?

Bu devlet halka hizmet etmek ve halkı korumak için değil halkları sömüren ve ezen kapitalist

sistemi korumak için var. Bu devlet, kapitalizm altında ortadan kaldırılamayacak olan; sınıfsal,

“ırksal”, ulusal ve cinsiyet bazlı eşitsizlikleri ve adaletsizlikleri sürdürmek için var. İşte bu

yüzden; kadınların ve tüm ezilenlerin kurtuluşu ve nihai olarak tüm insanlığın kurtuluşu, sadece

kapitalist sistemi alaşağı edecek ve parçalayacak bir devrim yoluyla sosyalist bir toplumun

inşasına yol açabilir, şu an mümkün olan ve yapılması gereken değişim budur.

Bu devrimin zaferi, bütün baskı ve sömürüyü bitirme amacını rehber edinen, halka hizmet

edecek yeni bir devletin yaratımını mümkün kılar. Bunun başlangıcı eski sistemin silahlı güçleri

ve polis güçlerinin parçalanması, emperyalistlerin ve büyük Meksika burjuvazisinin mülklerine

el konulması ile yeni bir sosyalist ekonominin kurulmasıdır. Aynı zamanda yeni bir anayasa

tarafından yönetilen yeni bir siyasi sistem de kurulacaktır. İlk andan itibaren yeni bir yargı

sisteminin inşasına başlanacak, özellikle de kadınların, yerli halkların, Afrika-Amerikalıların,

LGBTQ+’ların, göçmenlerin, işçilerin, köylülerin ve daha önce ezilen herkesin hakları alanında

yeni devrimci yasalar çıkartılacaktır. Yeni kurulacak mahkemeler karşı-devrimcileri ve halklara

karşı suç işlemiş olanları; dokunulmazlık, işkence ve rüşvet olmaksızın, sosyalist yasalarla

gerçekten “hukukun üstünlüğüne” dayanarak yargılayacaktır. Kürtaj hakkı daimi olarak



yasallaştırılacak, cinsiyete ve milliyete karşı her türlü şiddet yasaklanacak ve

cezalandırılacaktır. Bununla birlikte karteller parçalanacak ve kitlelere karşı kanlı suçlar

işleyenler yargılanacaktır. Kriminal çetelerin sıradan üyelerine verimli işler verilecek ve düşünüş

biçimlerini değiştirebilecekleri bir süreç sağlanacaktır. Bütün bunlar yani, devrimin muzaffer

kılınması, her bir mücadeleyle ataerkinin ve tüm baskı biçimlerinin kökünün kazınması;

toplumun bütün katmanlarının, sosyal ilişkilerin, kültürün ve düşünüş biçimlerinin devrimci

dönüşümünün sağlanması devrimci bir halkın ve kadınların bütün bu sürecin kati bir parçası

olmasına bağlıdır.



8 Mart 2023 Uluslararası Kadınlar Günü, Mexico City, Fotoğraf: AP/Aurea del Rosario

Ya Devrim Yapacağız Ya Da Her Şey Daha Da Kötüye Gidecek

Günümüz dünyasında devrimler yapabilmenin rehberi olan yeni komünizmi geliştiren devrimci

önder Bob Avakian çok önemli bir noktaya parmak basmaktadır:



Bir sistem altında yaşıyoruz-kapitalizm-emperyalizm sistemi (kapitalizm, sömürü ve baskının

ekonomik ve siyasi sistemidir ve emperyalizmde bu sistemin dünya çapındaki doğasını ima

eder).

Dünyanın her bir tarafındaki insanların korkunç acılar çekmesinin temel nedeni bu sistemdir ve

bununla beraber bu sistemin kendisi, küresel olarak çevreyi yok etmesi, ABD ve Çin gibi nükleer

silahlı kapitalist-emperyalistler arası savaşların tehlikesi ile başlı başına insanlığın varoluşu için

büyük bir tehlikedir.

Bütün bunlar gerçektir ve kimse bu gerçeklikten kaçamaz. Ya bunu radikal olarak pozitif bir

şekilde değiştireceğiz ya da her şey negatif bir şekilde değişecek.

Bunu pozitif bir şekilde değiştirmenin yolu devrim yapmaktır- bu kapitalizm emperyalizm

sistemini alaşağı ederek ve radikal olarak farklı, özgürleştirici bir sistemle değiştirecek gerçek

bir devrim yoluyla; toplumun bambaşka bir biçimde örgütlenmesi.

Böylesi bir devrimin yakın gelecekte olmasının mümkünlüğü çıplak gözle

görülemeyebilir ancak bu gerçektir. Kapitalizmin derinleşen çelişkileri dehşetler üstüne

dehşetler yaratıyor ancak bu krizler sadece kitlelerin sefaletini derinleştirmiyor aynı zamanda

iktidar sahiplerinin aralarındaki bölünmeleri de keskinleştiriyor ve devrim için daha büyük bir

mümkünlük sağlıyor. Örneğin ABD’de faşistler ve burjuva demokratların karşı karşıya gelmesi

toplumu ve devlet kurumlarını şiddetli bir şekilde bölüyor. Bu bölünme büyük ihtimalle bu sene

tepe noktasına ulaşacak ve bu durum bir iç savaşa, konsolide faşist bir devlete veya dünyanın

her yerinde yankılanacak gerçek bir sosyalist devrime sebebiyet verebilir.

Meksika’da devletin gittikçe daha militarize olması ve organize suça dahil olmasının yanı sıra

yürütme gücünü geçmişte PRİ (Kurumsal Devrimci Parti) gibi korporativist devletmişçesine

sağlamlaştırmak için çabalar gibi bütün bu olanlar yönetici sınıfların eskisi gibi yönetme

konusunda çektikleri büyük zorlukları yansıtıyor. Aynı zamanda halkın kayda değer bir bölümü

eskisi gibi yaşayamıyor. Buna sebep ise; küresel ısınma, silahlı çetelerin devletle çevirdikleri

dolaplar; halkları zapteden, süren ve öldüren kapitalist mega projeler ve acımasız ataerkil

baskı. Şu an en çok ihtiyacımız olan şey sahayı, devrimci bir halkı ve devrimi gerçekleştirmek



için ihtiyacımız olan komünist önderliği hazırlayacak gittikçe büyüyen öncü devrimci bir gücü

örmek.

Seçim Tuzağını Reddet: Devrim Hareketinin Bir Parçası Ol ve Özgürleştirici

Devrimde Yerini Al

Peşimizi bırakmayan bu tehlikelerle karşı karşıya kaldığımızda iktidar sahipleri bizleri şu ya da

bu burjuva partisinin adayına oy vermemiz için sandığa çağırıyor; bu durum bir sonraki

hükümeti sanki “halkın iradesini’’ temsil ediyormuşçasına “meşrulaştırıyor”. Bizlere günümüzün

“kadınların zamanı” olduğunu ilan ediyorlar ancak adaylar aynı katil sistemi temsil ediyor.

Xochitl Galvez; PAN, PRI ve PRD’nin sapkın tarihleri göz önünde bulundurulduğunda otomatik

olarak diskalifiye oluyor. Claudia Sheinbaum ise Morena ile Mexico City’nin başındayken 2019

yılında kadınların meşru isyanına saldırmış, aktivistleri kordonlar, dayak, tutuklamalar ve gaz ile

bastırması için polis çağırmış ve polisi aktivistleri gözlemesi için görevlendirmişti. Sheinbaum

aynı zamanda 12. Metro hattının çökmesi sonucu 26 kişinin öldüğü ve yüzü aşkın kişinin

yaralandığı davayı örtbas etmişti. Şimdi ise sözde “T4” ile devam etmeye söz veriyor. Bu,

yaşadığımız acıları yaşamaya devam edeceğimiz ve daha kötüleriyle yüzleşeceğimiz bir

hükümet anlamına geliyor.

Meksika Devrimci Komünist Örgütü ve Devrim Hareketi; erkek üstünlenmeciliğine son vermek

isteyen herkesi, kadınlar ve bütün insanlık için özgürleştirici bir gelecek isteyen herkesi,

“kötünün iyisi” burjuvaziye oy vermenin halklar için önemli “gelişmeler” getireceği illüzyonunu

çöpe atmaya çağırıyor. Devrim acildir. İnsanlığın geleceği için neyin risk altında olduğuna bir

bakın ve ihtiyacımız olan gerçek bir devrimi hazırlayabilmek ve yapabilmek için hemen şimdi

mücadelemizin bir parçası olun.

Bizimle irtibata geçin!

Devrimci Komünist Örgüt, Meksika

https://aurora-roja.blogspot.com/

Son Notlar:

https://aurora-roja.blogspot.com/


İngilizceye çeviride çevirmenin yazıya netlik kazandırmak için eklediği notlar:

Xochitl Galvez PAN partisine bağlı eski bir federal senatördür ve 2024 Meksika başkanlık

yarışında  bir siyasi blok olan Frente Amplio por Mexico’nun adayıdır.

PAN, PRI, PRD ulusal Meksika partilerine referans vermektedir, bunlar sırasıyla: Ulusal Eylem

Partisi, Kurumsal Devrimci Parti ve Demokratik Devrim Partisidir

Morena, kısaca AMLO olarak bilinen Andres Manuel Lopez Obrador başkanlığında başkanlık

makamını elinde bulunduran siyasi partidir.

“T4”, AMLO’nun ulusal politik programı olan “Dördüncü Dönüşüm”e gönderme yapmaktadır.


